nssalnuvsUsendlng
nssalwihvudanavuwisusemelng
NTARCURINIR

U3t virenadenulne $ain (Yw)
nsUszUndugiinng
nsuszdiuamag

Ii'“'luﬂ'lﬁll ns:ws'nmiﬁﬁq
nsvinseuvisUsumdlng
nsmsiiAwwisUssnalng

U3 Ingnisduwissznalve Srin
asfnIsYUdIIAYURTIIN
msfiaugaamnssuuvisuszindlng

nsiwisUsamndlng

aniuATeInenAaas fau
asAmsndunssn

nsenswisUsandlng

29AN13EI1 NINFTIWENEIA
aefmsaudng
asfmsiishnsianenaanswisni
asdnsianisnde
dineuaaIniunusizua
asimssuasuianistauuwisdsenalng
asfmssznIuUa
mmiaifisanvieUszmalng
andunsdunaisou
2IANTAIUNGNBANENS
drdnausuyased nsuiaundseuuazatainns
UM gngamw diin

Tsaaulw nsudsswaniin
aefmsAFaAuAT

usEn vuds 3ria

29fMInaIN

asfmsnaaiiainYnns

Tsefurisingan ddnaudsauisnnd

weuasUuwnansidindesuamulszint 2560

o Loy uNsIAN 2560

Y unudndne o ey Onde
WHUSUAIYUVeY
u.A. 2560

o 19U 1.0, 2560

76,153.935 5,844.807 3,029.746
36,432.460 1,774.008 2,755.580
6,304.667 465.066 452.005
13,124.052 177.362 177.593
12,345.000 250.000 443.105
8,967.770 304.682 295.622
4,773.486 93.791 24.744
4,737.460 254.249 254.533
2,659.740 121.500 96.010
1,710.000 41.770 273.540
1,967.230 7.439 6.693
1,489.840 23.301 23.388
1,226.880 10.643 18.276
1,099.380 150.256 55.483
888.542 85.007 55.556
679.800 19.628 13.736
454.108 4.548 1.603
423.050 42.437 10.217
351.226 124.847 28.905
270.420 7.268 1.197
239.211 13.233 31.041
170.960 1.565 0.521
162.600 35.467 18.756
93.600 0.010 0.250
95.410 14.973 0.153
44.140 5.099 4.788
47.020 0.370 3.613
20.821 6.338 0.069
19.860 - -
11.890 - 0.121
7.485 0.133 -
4.316 - 0.072
4.000 0.154 0.154

HDALLHUE!

ZAUAIUA

4%}

2.

laiflevaau

2,803.961
6,358.093
1,601.087
559.896
1,000.000
969.571
707.879
1,294.280
556.900
396.140
28.358
254.332
80.512
470.814
191.268
75.429
5233
183.530
278.677
75.353
56.510
3.092
46.413
34.211
28.207
26.705
18.892
7.924
0.255
0.021
2676
0.241
0.177

indneazaunaud
#ul

10,252.626
7,547.450
1,740.636

684.128
2,147.755
934.394
119.724
703.054
385.960
396.140
20.238
254.419
88.269
163.412
206.199
63.776
1.891
75.329
270.448
46.521
34.241
8.264
19.734
34.567
4.032
5767
12.840
0.223
0.222
0.142
1.492
0.210
0.176

YorUnTnuazau/
[{A GG

44.96 %
118.71 %
108.72 %
122.19 %
214.78 %

96.37 %

16.91 %

54.32 %

69.31 %
100.00 %

T1.37 %
100.03 %
109.63 %

34.71 %
107.81 %

84.55 %

36.14 %

41.04 %

97.05 %

61.74 %

60.59 %
267.27 %

42.52 %
101.04 %

14.29 %

21.60 %

67.97 %

2.81 %

87.06 %
676.19 %

55.75 %

87.14 %

99.44 %

doya o 2/3/2560

i : AU

%iUndneazanu/

UNUSUAI U

13.46 %
20.72 %
27.61 %
521 %
17.40 %
10.42 %
251 %
14.84 %
14.51 %
23.17 %
1.03 %
17.08 %
7.19 %
14.86 %
2321 %
9.38 %
0.42 %
17.81 %
77.00 %
17.20 %
14.31 %
4.83 %
12.14 %
36.93 %
4.23 %
13.07 %
27.31 %
1.07 %
112 %
1.19 %
19.93 %
4.87 %
4.40 %

nslwidhendnuissenalne
UsEW Uan. 31ia (1)
mslvihdaugiiana
nsluiupswans

U3 n1stulve $1i (uvvw)
3 lefl 1 (unwu)

U3 nav nsaaunay 3nin (uvnyw)
USEN adun Ifia (Wn1vw)

3t Wswdldlve Srin
asdn1sgaamngsudle

U3 surindaunduning Saia

57,587.660 2,433.478 3,766.210
45,797.040 1,607.000 427.000
23,856.320 228553 445983
19,247.090 848.818 264.278
13,245.800 1,088.500 602.600
11,148.269 114.048 249.708
6,800.001 150.380 244.270
1,625.702 - 20.430
1,700.000 117.650 239534
572.100 88.661 15.904
338.720 1.331 9.382

14,362.369

2,433.478
1,607.000
228.553
848.818
1,088.500
114.048
150.380
117.650
88.661
1.331

3,766.210
427.000
445983
264.278
602.600
249.708
244.270

20.430
239.534
15.904
9.382

154.77 %
26.57 %
195.13 %
31.13 %
55.36 %
218.95 %
162.44 %
n.a.
203.60 %
17.94 %
704.88 %
7257 %

6.54 %
0.93 %
1.87 %
1.37 %
4.55 %
224 %
3.59 %
1.26 %
14.09 %
2.78 %
277 %




