

รายงานสรุปแผน/ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี 2560
ณ เดือน มกราคม 2560

ข้อมูล ณ 2/3/2560

หน่วย : ล้านบาท

รัฐวิสาหกิจ	แผนงบประมาณทั้งปี	แผนเบิกจ่าย ณ เดือน ม.ค. 2560	เบิกจ่าย ณ เดือน ม.ค. 2560	ยอดแผนสะสมตั้งแต่ ต้นปี	เบิกจ่ายสะสมตั้งแต่ ต้นปี	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนสะสม	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนงบประมาณทั้งปี
ปีงบประมาณ (ค.ศ. 59 - ก.ย. 60)	176,980.359	9,879.951	8,077.070	38,116.637	26,224.279	68.80 %	14.82 %
1 การรถไฟแห่งประเทศไทย	76,153.935	5,844.807	3,029.746	22,803.961	10,252.626	44.96 %	13.46 %
2 การรถไฟฟ้ามหานครแห่งประเทศไทย	36,432.460	1,774.008	2,755.580	6,358.093	7,547.450	118.71 %	20.72 %
3 การเคหะแห่งชาติ	6,304.667	465.066	452.005	1,601.087	1,740.636	108.72 %	27.61 %
4 บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)	13,124.052	177.362	177.593	559.896	684.128	122.19 %	5.21 %
5 การประปาส่วนภูมิภาค	12,345.000	250.000	443.105	1,000.000	2,147.755	214.78 %	17.40 %
6 การประปานครหลวง	8,967.770	304.682	295.622	969.571	934.394	96.37 %	10.42 %
7 โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง	4,773.486	93.791	24.744	707.879	119.724	16.91 %	2.51 %
8 การท่าเรือแห่งประเทศไทย	4,737.460	254.249	254.533	1,294.280	703.054	54.32 %	14.84 %
9 การทางพิเศษแห่งประเทศไทย	2,659.740	121.500	96.010	556.900	385.960	69.31 %	14.51 %
10 บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด	1,710.000	41.770	273.540	396.140	396.140	100.00 %	23.17 %
11 องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ	1,967.230	7.439	6.693	28.358	20.238	71.37 %	1.03 %
12 การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย	1,489.840	23.301	23.388	254.332	254.419	100.03 %	17.08 %
13 การกีฬาแห่งประเทศไทย	1,226.880	10.643	18.276	80.512	88.269	109.63 %	7.19 %
14 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย	1,099.380	150.256	55.483	470.814	163.412	34.71 %	14.86 %
15 องค์การเภสัชกรรม	888.542	85.007	55.556	191.268	206.199	107.81 %	23.21 %
16 การยางแห่งประเทศไทย	679.800	19.628	13.736	75.429	63.776	84.55 %	9.38 %
17 องค์การสุรา กรมสรรพสามิต	454.108	4.548	1.603	5.233	1.891	36.14 %	0.42 %
18 องค์การสวนสัตว์	423.050	42.437	10.217	183.530	75.329	41.04 %	17.81 %
19 องค์การพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ	351.226	124.847	28.905	278.677	270.448	97.05 %	77.00 %
20 องค์การจัดการน้ำเสีย	270.420	7.268	1.197	75.353	46.521	61.74 %	17.20 %
21 สำนักงานสลากกินแบ่งรัฐบาล	239.211	13.233	31.041	56.510	34.241	60.59 %	14.31 %
22 องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย	170.960	1.565	0.521	3.092	8.264	267.27 %	4.83 %
23 องค์การสะพานปลา	162.600	35.467	18.756	46.413	19.734	42.52 %	12.14 %
24 การท่องเที่ยวแห่งประเทศไทย	93.600	0.010	0.250	34.211	34.567	101.04 %	36.93 %
25 สถาบันการบินพลเรือน	95.410	14.973	0.153	28.207	4.032	14.29 %	4.23 %
26 องค์การสวนพฤกษศาสตร์	44.140	5.099	4.788	26.705	5.767	21.60 %	13.07 %
27 สำนักงานสถานทูตกระเพาะหิน กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ	47.020	0.370	3.613	18.892	12.840	67.97 %	27.31 %
28 บริษัท อีกรูท จำกัด	20.821	6.338	0.069	7.924	0.223	2.81 %	1.07 %
29 โรงงานไฟ กรมสรรพสามิต	19.860	-	-	0.255	0.222	87.06 %	1.12 %
30 องค์การคลังสินค้า	11.890	-	0.121	0.021	0.142	676.19 %	1.19 %
31 บริษัท ขนส่ง จำกัด	7.485	0.133	-	2.676	1.492	55.75 %	19.93 %
32 องค์การตลาด	4.316	-	0.072	0.241	0.210	87.14 %	4.87 %
33 องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร	4.000	0.154	0.154	0.177	0.176	99.44 %	4.40 %
34 โรงพิมพ์ตำรวจ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ				ไม่มีงบลงทุน			
ปีปฏิทิน (ม.ค. 60 - ธ.ค. 60)	181,918.702	6,678.419	6,285.299	6,678.419	6,285.299	94.11 %	3.46 %
1 การไฟฟ้าผลิตแห่งประเทศไทย	57,587.660	2,433.478	3,766.210	2,433.478	3,766.210	154.77 %	6.54 %
2 บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)	45,797.040	1,607.000	427.000	1,607.000	427.000	26.57 %	0.93 %
3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	23,856.320	228.553	445.983	228.553	445.983	195.13 %	1.87 %
4 การไฟฟ้านครหลวง	19,247.090	848.818	264.278	848.818	264.278	31.13 %	1.37 %
5 บริษัท การบินไทย จำกัด (มหาชน)	13,245.800	1,088.500	602.600	1,088.500	602.600	55.36 %	4.55 %
6 บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	11,148.269	114.048	249.708	114.048	249.708	218.95 %	2.24 %
7 บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	6,800.001	150.380	244.270	150.380	244.270	162.44 %	3.59 %
8 บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	1,625.702	-	20.430	-	20.430	n.a.	1.26 %
9 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด	1,700.000	117.650	239.534	117.650	239.534	203.60 %	14.09 %
10 องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้	572.100	88.661	15.904	88.661	15.904	17.94 %	2.78 %
11 บริษัท ธารักษ์พัฒนาสินทรัพย์ จำกัด	338.720	1.331	9.382	1.331	9.382	704.88 %	2.77 %
รวม	358,899.060	16,558.370	14,362.369	44,795.056	32,509.578	72.57 %	9.06 %